
Bliv SOSU-elev

Drømmer du om et fremtidigt arbejdsliv med gode jobmuligheder i dit nærområde? Kontakt
uddannelseskonsulent Pernille Ommundsen på 22 97 17 23 for at høre om dine muligheder.

Kunne du tænke dig:

et meningsfuldt arbejde, hvor du har tætte relationer med andre mennesker?●

at blive stærk på sundhedsfaglig viden, så du er med til at gøre en forskel for syge og ældre i

sundhedssektoren?

●

en aktiv hverdag i løbende udvikling, hvor velfærdsteknologi og it er vigtige redskaber, som

hjælper dig i din dagligdag?

●

Du kan vælge imellem to forskellige muligheder inden for SOSU-uddannelsen:

Social- og sundhedshjælper (SSH-elev)
Hvis du vil vide mere om det at være SSH-elev i Allerød Kommune, kan du læse mere på vores
hjemmeside, hvor du også kan se en film, hvor en af vores elever fortælle om sin uddannelse:
SSH-elev.
Social- og sundhedsassistent (SSA-elev)
Hvis du vil vide mere om det at være SSA-elev i Allerød Kommune, kan du læse mere på vores
hjemmeside, hvor du også kan se en film, hvor to af vores elever fortælle om deres uddannelse:
SSA-elev.
 
Vi tilbyder dig:

en uddannelsesaftale i en lille kommune, hvor vi er tæt på hinanden●

styrket studievejledning med ugentlig vejledning og feedback fra koordinerende vejleder●

fast daglig vejleder på dit praktiksted●

du får din egen devise til dokumentation og brug under uddannelsen●

ugentlig studietid til opgaveløsning og refleksion●

løn under hele uddannelsen – er du fyldt 25 år ved uddannelsesstart, får du voksenelevløn●

lærerbøger til brug på uddannelsen●

ugentlig danskundervisning på en skolen, hvis du har behov for det.●

Allerød Kommune er en arbejdsplads med en høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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